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آدرنالین

دومین مســابقه اســماعیل کارتال به عنوان 
سرمربی پرســپولیس، یک نبرد دشوار آسیایی 
است. مسابقه‌ای که رقیب پرسپولیس تیمی است 
که صدرنشین جدول غرب آسیاست و مدت‌هاست 
صعودش به مرحله حذفی را قطعی کرده اســت. 
الهلالی‌ها تا پیش از هفته ششــم در تمام بازی‌ها 
برنده بودنــد اما در این هفته مقابل اســتقلال به 
تساوی رســیدند تا هم‌امتیاز با الاهلی و با تفاضل 
گل بهتر به صدر جدول تکیه بزنند. آنها دوباره در 
سودای این هستند که به روند بردهای خود ادامه 
دهند و آمار خــود را در دو هفته باقی‌مانده قوی‌تر 

کنند. 

کار سخت‌تر سرخ‌ها
اســتقلال و پرســپولیس با اینکــه عملکرد 
پرنوسانی در لیگ نخبگان آسیا داشتند، توانستند 
شانس رســیدن به مرحله حذفی این رقابت‌ها را 
برای خود حفظ کنند. در این بین استقلال مسیر 
ســاده‌تری در پیش دارد اما پرســپولیس باید از 
سد دو غول بزرگ عربستانی عبور کند. دو تیمی 
که صعودشــان به دور حذفی را قطعی کرده‌اند و 
نگرانی‌ای بابت این موضوع ندارنــد. اوضاع برای 
پرسپولیس اما متفاوت است. سرخ‌پوشان تهرانی 
با یک برد، سه تساوی و دو باخت 6 امتیاز به دست 
آورده‌اند و تا پیش از آغاز هفته هفتم در رده ششم 
قرار گرفتند. آنها حالا دو راه پیــش رو دارند؛ اول 
اینکه امید داشــته باشــند حتی با دو باخت جزو 
تیم‌های صعودکننده باشــند که ایــن یک اتفاق 
غیرمنتظره و بعید است، دوم اینکه تلاش کنند هر 
طور که شده از الهلال و النصر در دو هفته باقی‌مانده 
امتیاز بگیرند. باید دید کارتال که به تازگی هدایت 
پرسپولیس را به دست گرفته، برای عبور موفق از 

این مسیر چه برنامه‌هایی دارد. 

حریف دوست‌نداشتنی 
حتی پیــش از اینکــه لیگ عربســتان تا این 
اندازه پرستاره، حرفه‌ای و مشــهور شود، الهلال 

رقیب محبوبی برای پرســپولیس نبوده اســت. 
سرخ‌پوشان از 6 تقابل‌ آخرشان با این تیم خاطرات 
خوشی ندارند. به عنوان مثال آنها در لیگ قهرمانان 
2017 فاصله‌ای تا فینال نداشتند اما شکست 6 بر 
دو در مجموع دیدار رفت و برگشــت نیمه‌نهایی، 
فینال را از پرسپولیس گرفت. جالب آنکه در همان 
فصل، پرسپولیس در مرحله گروهی هم با الهلال 
رقابت داشــت که در بازی رفت‌وبرگشت مقابل 
این تیم متوقف شــده بود. یا در دیگر مسابقه دو 
تیم، پرسپولیس در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان 2021 با قبول شکست سه گله از الهلال از 
رقابت‌ها کنار رفتند. حتی آخرین برد پرسپولیس 
هم با تلخ‌کامی این تیم همراه شد. پرسپولیسی‌ها 
در دور رفت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا 2015 تیمِ عربســتانی را با یک گل شکست 
دادند اما بــا واگذار کردن بازی در دور برگشــت، 
 نتوانســتند به جمع هشــت تیم برتر قاره کهن 

راه پیدا کنند. 
درمجمــوع پرســپولیس در 6 تقابل اخیرش 
سه باخت، سه تســاوی و 13 گل خورده را تجربه 
کرده که آمار خوبی نیســت. حالا آنها قرار است 
در اولین رویارویی بــا الهلال بعد از چهار ســال 
برای شکست این طلســم تلاش کنند و باید دید 
چقدر در انجام آن موفق خواهند بــود. الهلال از 
آخرین تقابلش با پرسپولیس قوی‌تر و پرستاره‌تر 
شده اما نماینده ایران به خصوص در فصل جاری 
روزهای بحرانی‌ای را پشــت ســر گذاشته است. 
اگر امروز پرســپولیس نتواند صاحب برد شــود، 
 حسرتش 10 ساله و آمارش مقابل این غول عرب 

ناامیدکننده‌تر خواهد شد.

شانس بیشتر برای الهلال
سایت کنفدراســیون فوتبال آسیا AFC در 
گزارشــی که درباره نبــرد امروز پرســپولیس و 
الهلال نوشته، شــانس نماینده عربستان را برای 
پیروزی بیشــتر دانسته اســت. در بخشی از این 
گزارش آمده:»الهلال در مســیر کسب پنجمین 
عنوان قهرمانی قــاره‌ای خود، صعودش به مرحله 
یک‌هشتم نهایی را ســه هفته زودتر قطعی کرد و 
اکنون هدفش این اســت که مرحله گروهی را به‌ 
عنوان صدرنشین به پایان برساند. این تیم پس از 
شکست در مرحله نیمه‌نهایی فصل گذشته مقابل 
العین امارات، اکنون مدعی جدی قهرمانی در آسیا 
محسوب می‌شود. اعتماد به نفس الهلال با توجه به 
عملکرد خوبش مقابل پرسپولیس در تقابل‌های 
گذشته نیز بیشتر شده اســت. آبی‌های ریاض در 
۹ رویارویــی قبلی خود در رقابت‌های آســیایی، 
تنها یک بار برابر نماینده ایران شکست خورده‌اند. 
در سوی دیگر، پرسپولیس در شرایطی قرار دارد 
که دیگــر جایی برای لغزش ندارد. سرخ‌پوشــان 

ایرانی برای حفظ شــانس صعود خود، به‌شــدت 
 به کســب پیروزی نیــاز دارند اما کار دشــواری 

پیش روی‌شان است.« 

پنج مصدوم در فهرست سرخ‌ها
یکی از اتفاقاتی که می‌تواند کار کارتال را در نبرد 
امروز به چالش بکشد، تعداد مصدومیت‌های این 
تیم است. کارتال به تازگی روی نیمکت پرسپولیس 
نشسته و به خودی خود شناخت زیادی از بازیکنان 
ندارد. حالا مصدومیت پنــج بازیکن مهم این تیم 
هم به این موضوع اضافه شــده تا کارتال جدید را 
در دومین تجربه مربیگری به یک چالش اساسی 
دعوت کند. وحید امیری، اوستون اورونوف و میلاد 
سرلک سه بازیکن مهم پرســپولیس هستند که 
شرایط مصدومیت‌شان به نحوی است که حتی با 
تیم به عربستان هم نرفته‌اند. شرایط ایوب العملود و 
امید عالیشاه هم که با تیم راهی ریاض شدند، هنوز 
مشخص نیســت. حتی اگر این دو بازیکن بتوانند 
خودشان را به بازی برسانند، باز هم تعداد مصدومان 
پرسپولیس بیشتر از میزبان خواهد بود یا در بهترین 
حالت از این نظر وضعیت یکسانی خواهند داشت. 

ناگفته نماند ایوب در تمرینات تیم در ریاض حضور 
خوبی داشــته و احتمال دارد با نظر کارتال راهی 

زمین شود. 

غایبان میزبان آبی‌پوش 
الهلال آنقدر پرســتاره اســت که هر کدام از 
بازیکنانش را به دلیــل مصدومیت یا محرومیت 
از دست بدهد، خدشــه‌ای به قدرت این تیم وارد 
نمی‌شود. با این حال بد نیست نگاهی داشته باشیم 
به بازیکنانی که دیدار تیم‌شان مقابل پرسپولیس را 
از دست می‌دهند. یکی از این نفرات علی البلیهی 
مدافع میانی ملی‌پوش و جنجالی الهلال است که 
احتمال دارد به دلیــل مصدومیت، در بازی امروز 
غایب باشد. دیگر مصدوم الهلال رنان لودی مدافع 
چپ 26 ساله برزیلی و سابق اتلتیکومادرید است. 
او در این فصل تا اینجای کار در 26 بازی چهار گل 
زده و هفت پاس گل داده اما به دلیل مصدومیت در 
جریان بازی هفته قبل تیمش مقابل القادسیه از 
مستطیل سبز دور مانده است. اما مهم‌ترین چهره 
این فهرست الکســاندر میتروویچ مهاجم نامدار 
و گرانقیمت صربســتانی‌ الهلال است. کسی که 
در بازی‌های اخیر مقابــل نمایندگان ایران یعنی 
نســاجی و اســتقلال چندین بار موفق به گلزنی 
شد. گفته می‌شــود بهترین گلزن تاریخ تیم ملی 
صربستان قطعا به بازی مقابل پرسپولیس  نخواهد 

رسید. 
از سوی دیگر لئوناردوی برزیلی در بهترین حالت 
آمادگی‌اش به سر می‌برد. او در سال جدید چنان 
آمار فوق‌العاده‌ای را ثبت کرده که از کیلیان امباپه 
هم پیشی گرفته است. فوق ستاره فرانسوی رئال 
مادرید در سال ۲۰۲۵، هشت گل زده و لئوناردو با 

۱۰ گل آمار بهتری از او دارد. او احتمالا قرار است 
مدافعان پرسپولیس را حسابی به دردسر بیندازد.

خشاب پر سردار علیه ژسوس 
اسماعیل کارتال در بهترین زمان ممکن دست 
روی خرید سردار دورســون گذاشت؛ مهاجمی 
که ســابقه همکاری با کارتــال را دارد و با وجود 
فصل غیردرخشانی که امســال آغاز کرده، راهی 
پرسپولیس و به اولین بازیکن ترکیه‌ای-آلمانی این 
تیم تبدیل شد. نکته مهم درباره سردار این است که 
او به بازی با الهلال می‌رسد و انگیزه‌های شخصی 
خودش را علیه سرمربی تیم میزبان دارد. دورسون 
در زمانی که ژرژ ژسوس هدایت فنرباغچه را برعهده 
داشت، در یک بازه زمانی با افت محسوسی روبه‌رو 
شد. این مهاجم که بسیاری در ترکیه او را با زلاتان 
مقایسه می‌کنند، معتقد بود افت شدیدش به خاطر 
ژســوس اتفاق افتاده و حتی علیه سرمربی وقت 
فنرباغچه مصاحبه تند و تیزی هــم انجام داد. او 
گفته بود »کاش ژرژ ژسوس هیچ‌وقت به فنرباغچه 
نمی‌آمد. از وقتی وارد ترکیه شد فوتبال من را نابود 

کرد. من یک‌روز دوباره  او را می‌بینم.« 
حالا دســت تقدیر این مهاجــم را روبه‌روی 
سرمربی سابق قرار داده و این فرصت را در اختیار 
دارد که انتقام روزهای تلخــش را بگیرد. هرچند 
سردار زمان زیادی نیست که به تیم ملحق شده و 
هنوز برای هماهنگی با سایر بازیکنان نیاز به زمان 
دارد. از طرفی حضورش در این بازی قطعی نیست 
اما باید دید انگیزه او برای این بازی باعث می‌شود 
که کارتال را مجاب به بــازی گرفتنش کند یا نه. 
شاید سردار کلید پیروزی پرسپولیس در این نبرد 

حساس باشد. 

سلام به لیگ برتر 
مرحله پلی‌آف لیگ دسته یک فوتبال زنان در حالی برگزار 
شد که دو تیم پرسپولیس تهران و فرا ایساتیس شیراز جشن 
صعود به لیگ برتر را برگزار کردند. تیم زنان پرسپولیس که در 
دیدار رفت پلی‌آف مقابل فولاد هرمزگان سه بر صفر به برتری 
رسیده بود، روز گذشته در دور برگشت با یک گل شکست 
خورد اما در مجموع دو دیدار با حســاب ســه بر یک پیروز 
شــد و به لیگ برتر صعود کرد. همچنین در دیگر دیدار این 
مرحله فرا ایساتیس به مصاف سپنتا رفت و در شرایط مشابه 
پرسپولیس، در حالی که بازی رفت را دو بر صفر برده بود، در 
دور برگشت دو بر یک شکست خورد و در مجموع با حساب 
سه بر یک برنده شــد و جواز حضور در لیگ برتر را به دست 
آورد. حالا دو تیم تازه‌ لیگ‌برتری شده باید آماده فینال شوند 
که قرار است بیستم بهمن برگزار شود تا تکلیف قهرمان این 
رقابت‌ها مشخص شود. باشگاه پرسپولیس در حالی تصمیم 
گرفت تیم زنانش را از لیگ دسته یک وارد مسابقات کند که 
از همان ابتدا پیش‌بینی می‌شد این تیم صعود زودهنگامی 
به لیگ برتر داشته باشد. حالا با حضور دختران سرخ‌پوش 
باید انتظار فصلی دیدنی در لیگ برتر زنان را داشته باشیم. 
رقابت‌هایی که در آن خاتون بم، سپاهان اصفهان، گل‌گهر 
ســیرجان و ملوان حضور دارند و تقابل‌شــان بــا تیم زنان 

پرسپولیس دیدنی خواهد بود. 

برنامه پلی‌آف والیبال مشخص شد
روز گذشته ســازمان لیگ فدراســیون والیبال امروز 
)دوشنبه ۱۵ بهمن( در نشســت هم‌اندیشی و هماهنگی 
آنلاین با حضور جبار قوچان‌نژاد سرپرســت سازمان لیگ 
و نماینده باشــگاه‌ها برنامه مرحله پلی‌آف لیگ برتر مردان 
شــامل مرحله یک‌چهارم نهایی، نیمه‌نهایــی و نهایی را 
مشخص کرد. رقابت‌هایی که قرار است به صورت دو برد از 
سه مسابقه برگزار شود. طبق برنامه اعلام‌شده، مرحله مرحله 
یک‌چهارم نهایی روزهای سه‌شنبه ۱۴ اسفند، دوشنبه ۲۰ 
اسفند و یکشنبه ۲۶ اسفند برگزار خواهد شد که تیم‌های 
بالای جدول در دیدارهای اول و سوم میزبان هستند. مرحله 
نیمه‌نهایی نیز روزهای جمعه، یکشنبه و سه‌شنبه هشتم، 
دهم و دوازدهم فروردین ســال ۱۴۰۴ به صورت متمرکز 
در تهران برگزار خواهد شــد. همچنین دیدار رده‌بندی و 
فینال روزهای یکشنبه، سه‌شنبه و پنجشنبه ۱۷، ۱۹ و ۲۱ 
فروردین سال ۱۴۰۴ به صورت متمرکز در تهران برپا خواهد 
شــد تا پرونده این فصل از رقابت‌ها بسته شوند. همچنین 
مرحله نیمه‌نهایی و فینال جام حذفی والیبال مردان ایران 
نیز روزهای چهارم تا ششم اسفند در تهران پیگیری خواهد 
شد تا قهرمان جام حذفی مشخص شود. هفته بیست و سوم 
لیگ برتر والیبال مردان روز چهارشــنبه ۱۷ بهمن با پنج 
دیدار پیگیری می‌شود و تاکنون صعود تیم‌های شهرداری 
ارومیه، شــهداب و طبیعت به مرحله پلی‌آف قطعی شده و 
تیم ســپهرصدرا به دلیل دو باخت فنی از گردونه رقابت‌ها 

حذف شده است.

    
اعتبار کمیته المپیک برمی‌گردد؟

کمیته ملی المپیک در یک تصمیم غافلگیرکننده اعلام 
کرد به دلیل کاهش بودجه سال آینده کمیته ملی المپیک 
برنامه‌ریزی برای حضور در بازی‌های کشــورهای اسلامی 
و بازی‌های جوانان آسیا را از دستور کار خارج می‌کند. این 
اتفاق در حالی است که اهالی ورزش به خوبی آگاهی دارند که 
بازی‌های کشورهای اسلامی در ریاض از درجه اهمیت بالایی 
برای ایران برخوردار است و از طرفی متولی اعزام به بازی‌ها، 
کمیته ملی المپیک است. این تصمیم ناگهانی کمیته ملی 
المپیک سوالات زیادی را ایجاد کرده است. از طرفی به نظر 
می‌رسد علت این تصمیم این باشد که کمیته ملی المپیک 
بتواند با این اقدام خود، بودجه خــود را برگرداند که به نظر 
می‌رســد این ترفند جواب داده است. چراکه گفته می‌شود 
با پیگیری‌های لازم از ســوی احمد دنیا مالی وزیر ورزش و 
جوانان، مسعود پزشکیان رییس جمهور دستورات لازم در 
خصوص درخواســت پیش‌بینی و تامین اعتبار مبلغ مورد 
اشاره در ردیف جداگانه با عنوان حضور در رویدادهای بین 
المللی و منطقه‌ای مورد نیاز کمیته ملی المپیک را صادر کرده 
است. بازی‌های کشورهای اسلامی برای کمیته ملی المپیک 
اهمیت زیادی دارد و بعید است که محمود خسروی‌وفا رییس 

کمیته ملی المپیک بخواهد به راحتی از آن دست بکشد.

ورزش بانوان

منهای فوتبال

مسابقه دشوار کارتال برای یک صعود مهم 

نبرد با غول اول
 آريا طاري

با اینکه مهدی طارمی در هفته بیســت‌ودوم ســری آ ایتالیا طلسم گلزنی‌هایش را 
شکست، اما در بازی بعدی که دربی حساس میلان برگزار شد، نیمکت‌نشین شد و فرصت 
بازی پیدا نکرد. طارمی، مهاجم نامدار ایرانی با هدف‌های بزرگی راهی اینتر شد. تیمی که 
برای دفاع از عنوان قهرمانی‌اش فصل جدید را آغاز کرد و امیدوار بود که با مهاجم جدیدش 
که از جنوب ایران می‌آید، بتواند بار دیگر جام قهرمانی را بالای سر ببرد. این تیم در حال 
حاضر در رده دوم جدول دیده می‌شود و طارمی نقش زیادی در جایگاه اینتر نداشته است. 
به همین علت هم هر روز که می‌گذرد فشــار انتقادات روی او زیاد می‌شود و جایگاهش 

نسبت به قبل بیشتر به خطر می‌افتد. 
با وجود اینکه او تاکنون نتوانسته جایگاه ثابتی در ترکیب تیم سیمئونه اینزاگی پیدا کند 
و برخلاف آنچه که انتظار می‌رفت در خط حمله اینتر به کیفیتی که دنبالش بود نرسید، 
خبرهایی منتشر شده که نشان می‌دهد این ستاره بوشهری همچنان در بازار نقل ‌و انتقالات 
مورد توجه باشگاه‌های اروپایی قرار دارد و ممکن است که کشور چکمه را به سمت لیگی 
جدید ترک کند. در همین راستا یک رسانه نزدیک به باشگاه اینتر از تمایل تیم فوتبال 

آرسنال برای جذب مهدی طارمی و جایگزینی او با گابریل ژسوس  خبر داده است. 
به گزارش این رسانه، مصدومیت گابریل ژسوس باعث شده که آرسنال به ‌دنبال تقویت 
خط حمله خود باشــد. توپچی‌ها در این مدت گزینه‌های مختلفی را بررسی کرده‌اند. 
افرادی مانند ویکتور اوسیمن، مهاجم ناپولی که البته از لحاظ مالی یک خرید بسیار دشوار 
برای باشگاه به حساب می‌آید. همچنین گزینه‌هایی مانند دوشان ولاهوویچ از یوونتوس 
و الکساندر ایساک از نیوکاسل نیز با موانع قیمتی و مذاکرات پیچیده مواجه هستند. در 
نتیجه، توپچی‌های لندن ممکن است به ‌دنبال یک مهاجم باتجربه‌تر و ارزان‌تر باشند تا 
 Inter در کوتاه‌مدت جای خالی ژسوس را پر کند. طبق گزارش‌های منتشرشده از سوی

این باشگاه ممکن Live، طارمی یکی از گزینه‌های مورد نظر آرسنال است و 
است پیشنهادی در حدود چهار میلیون یورو برای جذب 
این مهاجم ارائه کند. اما ایــن مبلغ به احتمال زیاد برای 

متقاعد کردن اینتر کافی نخواهد بود. 
این صحبت‌ها در حالی مطرح شده که طارمی با وجود 

اینکه هنوز اندازه انتظارات ظاهر نشده و درخشش چندانی در 
ترکیب اینتر نداشته، حمایت کادر فنی را پشت خود داشته است. 

اینزاگی و دستیارانش بعد از هر بازی که طارمی به زمین رفته و از او انتقاد 
شده، از مهاجم خود حمایت کرده‌اند و همچنان او را به عنوان مهاجم سوم 

در برنامه‌های تاکتیکی خود قرار می‌دهند. به این ترتیب هیچ بعید نیست که 
اینزاگی پاسخ منفی به انتقال طارمی بدهد و خطر ایجاد مشکل در میانه فصل را از 

تیمش دور کند. از سوی دیگر، گفته می‌شود که اینتر در تابستان آینده مارکو آرناتوویچ 

و خواکین کورئا را از تیم کنار خواهد گذاشت که این 
موضوع می‌تواند نقــش طارمی را در برنامه‌های 

آینده باشگاه پررنگ‌تر کند. 
به هر حال هنوز چنــد روزی تا پایان فصل 
نقل و انتقالات زمستانی باقی مانده و تا آن زمان 
مشخص خواهد شد که آرســنال برای جذب 
مهاجم ایرانی اینتر پیشنهاد رسمی می‌دهد یا نه. 
در صورتی که پیشنهاد قابل‌توجهی به اینتر 
برسد، ممکن است سران باشگاه تصمیم 
بگیرند که شــرایط را مورد بررسی قرار 
دهند. با این حــال، اینزاگی همچنان 
امیدوار است که طارمی در نیم‌فصل دوم 
بتواند تاثیرگذاری بیشتری داشته باشد 
و جایگاه خود را در ترکیب اینتر تثبیت 
کند. طارمی هم باید تمرکز بیشــتری 
روی کارش بگذارد و بتواند در اندازه‌های 
مهاجمی که پورتو را به موفقیت می‌رساند، 
در زمین ظاهر شــود. او می‌توانــد با قرار 
 دادن خود در مسیر پیشــرفت، به اهدافش 

در اینتر برسد. 

تیم انگلیسی خواهان ستاره بوشهری اینتر

یک پیشنهاد غافلگیرکننده

چهره به چهره

نازنین دشتی 

هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال زنان در شرایطی پیگیری 
شــد که خاتون و ســپاهان به رقابت تنگاتنگ خود در کورس 
قهرمانی ادامه دادند؛ آن‌هم در حالی ‌که بمی‌ها در خانه از سد ایستا 
کردستان گذشتند و این تیم را با نتیجه پنج بر یک در هم کوبیدند 
و سپاهان هم در یک دربی جنجالی و پرماجرا برابر تام اصفهان با 
نتیجه دو بر صفر پیروز شــد تا در کورس قهرمانی، خاتون با 40 
امتیاز و سپاهان با 39 امتیاز دوشادوش هم پیش بروند و همچنان 

به فتح لیگ هفدهم امیدوار باشند. 
به گزارش فوتبال 360، خاتون در حالی برابر ایستا جشنواره 
گل به راه انداخت که زهرا قنبری، ستاره بی‌چون‌وچرای بمی‌ها 
در این برد بود. او در همان نیمه نخست نسخه حریف را پیچید و 
چهار گل برای تیمش زد تا هم حضور خاتون در کورس قهرمانی 
را تثبیت کند و هم با جهشــی بلند در کورس خانم گلی، شمار 
گل‌های خود را به عدد 20 برساند؛ جهشی که باعث شد تا قنبری 
با 6 گل اختلاف نسبت به افسانه چترنور، در رده نخست برترین 
گلزنان فصل قرار گیرد و در مسیر کسب یک کفش طلای دیگر 

گام بردارد. 

قنبری با درخشــش خیره‌کننده‌ای که برابر ایستا داشت و 
توانست فرم ایده‌آل هفته‌های گذشــته خود را حفظ کند، یک 
رکورد تاریخی را هم به نام خود کرد. او که در ابتدای فصل جاری، 
درگیر حواشی غیرفوتبالی شــده بود و بعد از آن‌هم در مقطعی 
کوتاه، مصدومیت به سراغش آمد، حالا در آماده‌ترین نسخه خود 
قرار دارد و پوکر گلزنی این هفته برابر ایستا، شمار گل‌های زهرا 
قنبری در عرصه باشگاهی را در لیگ برتر، از عدد 300 گذراند تا 
روزهای درخشان دوران فوتبال این ستاره 32 ساله ادامه‌دار باشد. 
مهاجم نام‌دار خاتون که تجربه کوتاه بازی در فوتبال باشگاهی 
عراق را هم در کارنامه‌اش دارد، در 252 بازی در لیگ برتر فوتبال 
زنان ایران برای تیم‌های مختلف از جمله شــهرداری بم، دلوار 

کشتی بوشهر، وچان کردســتان و خاتون بم به میدان رفته 
و حالا عدد 301 گل زده در کارنامــه او خودنمایی 

می‌کند که رکورد ویژه و جالب‌توجهی اســت. 
قنبری در فصول اخیر با شتابی ویژه در مسیر 

ســبقت‌ گرفتن از رکوردهای ویژه 
سارا قمی، ستاره کهنه‌کار فوتبال 
زنان کار خود را پیش برده و حالا 
به نظر می‌رســد که یک‌به‌یک 
رکوردهای خاص به نام قنبری 
در تاریخ لیگ برتر ثبت می‌شود. 

ستاره 32 ســاله فوتبال زنان در 

کنار ثبت 301 گل در 252 بازی لیگ برتری، سابقه سه بار گلزنی 
برای خاتون در مسابقات آزمایشی جام باشگاه‌های زنان آسیا و 
سپس اولین دوره لیگ قهرمانان زنان آسیا را هم دارد و 39 بار هم 
در پیراهن تیم ملی موفق به گلزنی شده 
است. هشت قهرمانی در لیگ برتر، 
دیگر دســتاورد زهرا قنبری در 
فوتبال زنان ایران اســت و او که 
همراه گاز عراق در لیگ این کشور 
هم قهرمان شده، شاید حالا در 
مقطع کنونی، فقط یک هدف مهم 
دیگر در لیگ برتر ایران داشــته 
باشد که رســیدن به آن در 
پایــان فصل جاری 
آســان به نظر 

می‌آید. 

قنبری که ســابقه ثبت رکورد 51 گل زده در یک فصل را در 
کارنامه‌اش دارد، تا به حال در چهــار دوره از 16 دوره لیگ برتر 
فوتبال زنان توانسته عنوان خانم گلی را به ‌دست آورد؛ آن‌ هم در 
حالی ‌که سارا قمی با کســب عنوان خانم گلی در دوره‌های دوم، 
چهارم، ششم، هفتم و هشتم لیگ برتر فوتبال زنان، پنج کفش 
طلا در ویترین افتخارات خود دارد و حالا زهرا قنبری با توجه به 
صدرنشینی‌اش در جدول گلزنان فصل جاری، در مسیر رسیدن 
به پنجمین عنوان خانم گلی خود در ادوار لیگ برتر است تا این 
رکورد ویژه دیگــر را هم در تاریخ فوتبال زنــان ایران به نام خود 

ثبت کند. 
او که در اولیــن دوره لیگ قهرمانان زنان آســیا تجربه ثبت 
دو گل را در کارنامه‌اش دارد، حالا شــاید به یک رویای بزرگ‌تر 
می‌اندیشــد؛ خانم گلی در آســیا، افتخاری کــه نصیب هیچ 
ســتاره‌ای از فوتبال زنــان ایران نشــده و او که حــالا برترین 
گلزن فوتبال باشــگاهی و ملی زنان ایران محســوب می‌شود، 
می‌تواند این رکــورد ویژه را هم برای خــود تصاحب کند. البته 
که ستاره‌های اسم‌ورســم‌دار در لیگ قهرمانان زنان آسیا با سه، 
چهار و پنج گل در صف رسیدن به کفش طلا هستند اما قنبری 
امید دارد که برابــر اینچئون هیونــدای کره‌جنوبی در مرحله 
یک‌چهارم نهایی رقابت‌ها بدرخشــد و هم زمینه‌ســاز تمدید 
 تاریخ‌سازی خاتون شود و هم خود در مسیر یک افتخار تاریخی

 قدم بزند.

عبور قنبری از گل شماره  300 در لیگ برتر 

دختر تاریخ‌ساز

اتفاق روز

حتی پیش از اینکه لیگ عربستان تا 
این اندازه پرستاره، حرفه‌ای و مشهور 

شود، الهلال رقیب محبوبی برای 
پرسپولیس نبوده است. سرخ‌پوشان 
از 6 تقابل‌ آخرشان با این تیم خاطرات 

خوشی ندارند و رنگ برد را ندیده‌اند

دورسون در زمانی که ژرژ ژسوس 
هدایت فنرباغچه را برعهده داشت، در 

یک بازه زمانی با افت محسوسی روبه‌رو 
شد و معتقد بود افت شدیدش به خاطر 
ژسوس اتفاق افتاده. حالا دست تقدیر 
این مهاجم را روبه‌روی سرمربی سابق 

قرار داده و این فرصت را در اختیار دارد 
که انتقام روزهای تلخش را بگیرد


